Leitet Wasserdampf
nach außen ab.
Bestehende
Schlauchleitung
Bei Betreiben von Geräten wie einem kleinen Zylinder, einem
pneumatischen Greifer oder einem mit Druckluft betätigten
Ventil etc. mit geringem Fassungsvermögen kann es zu
Kondensierung von Wasserdampf in der Nähe des Antriebs

gedrückt werden. Schlauchleitung und Innenhülse nicht biegen oder flach
drücken, auch wenn der kleinste Biegeradius überschritten ist.
Bestellschlüssel
Bestelloptionen
Wenn Sie die feuchtigkeitsregulierende Schlauchleitung in einer nicht in der Tabelle aufgeführten effektiven Länge benötigen, wenden Sie sich bitte an SMC.
IDK
Effektive Länge der
feuchtigkeitsregulierenden
Schlauchleitung
02 100
Symbol
100
200
effektive Länge
100 mm
200 mm
Einheit: mm
Freuchtigkeitsregulierende
Schlauchleitung Außen-Ø.
Symbol
02
04
06
Außen-Ø
2 mm
4 mm
6 mm
Abmessungen
IDK02-100
IDK02-200
IDK04-100
IDK04-200
IDK06-100
IDK06-200
Modell
Gesamt-
länge
L
120
220
140
240
140
240
Nenngröße
effektive Länge
X
100
200
100
200
100
200
Außen-Durchmesser
x Innen-Durchmesser
D
2 x 1.2
4 x 2.5
6 x 4
L
X